
Dotyczy : Przetargu na remont kanału sanitarnego w ul. Reduty Ordona w Szczecinie. 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. Z o.o. w Szczecinie w związku z zapytaniem oferenta 

dotyczącym przedmiotowego przetargu wyjaśnia: 

Pytanie 1 

Czy ostatecznie Oferent ma wycenić renowację łącznie 9 szt. studni (7 szt. studni na kanale w ul. 

Reduty Ordona plus 2 szt. studni którymi zakończono boczne odnogi ulicy), czy też łącznie 7 szt. 

studni(5 szt. studni na kanale Reduty Ordona plus 2 szt. studni którymi zakończono boczne 

odnogi ulicy) 

Odpowiedź 1  

Należy przyjąć łączenie 9 szt. studni do renowacji (7 szt. studni w ul. Ordona plus 2 szt. studni na 

odrzutach) 

 

Pytanie 2 

Ponieważ odpowiedź na pytanie nr 33 nie wyjaśnia istoty zadanego pytania, ponownie prosimy 

o odpowiedź jaka jest średnica kanału głównego przewidzianego do renowacji w ul. Reduty 

Ordona na wysokości posesji 13a i 15, gdyż na załączniku mapowym nr 1 wpisano średnicę 200, 

co sugeruje przewężenie kanału głównego.  

Odpowiedź 2  

Należy przyjąć średnicę 250 mm 

 


